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سیدبندی جام جهانی 2018 مشخص شد

شمارش معکوس برای مشخص شدن حریفان ایران در روسیه
ســی ودو تیم صعود کننده به جــام جهانی 2018 
مشخص شــدند و دو هفته بعد، تیم های حاضر در جام 
جهانی حریفان خود را در این تورنمنت خواهند شناخت.
چهره 32 تیم حاضر در جام جهانی 2018 روسیه پس از 
دیدار پرو و نیوزلند که با صعود پرو همراه بود مشخص شد. از 
آفریقا و آمریکای جنوبی پنج تیم حضور خواهند داشــتند، اما 
منطقه کونکاکاف تنها توانست سه تیم را راهی این بازی ها کند. 
از طرفی اروپا مانند دوره های قبل با بیشترین سهمیه )13( در 
این بازی ها شرکت خواهد کرد.قاره آسیا هم برای نخستین بار 
در تاریخ جام جهانی، با پنج تیم در مســابقات حضور خواهد 
داشت. ایران، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و عربستان، نمایندگان 

آسیا در جام جهانی 2018 هستند.
 32 تیــم حاضــر در جام جهانی شــنبه 10 آذر با انجام 
قرعه کشــی حریفان خود را می شناســند. این مراسم در کاخ 
کرملین برگزار می شــود و تیم ها براســاس سیدبندی تقسیم 
می شوند. سیدبندی از طریق رنکینگ فیفا مشخص شده است 

که در ادامه به آن اشاره می شود.
*ســید اول: روســیه )میزبان65(، آلمان )1(، برزیل )2(، 
پرتغال )3(، آرژانتین )4(، بلژیک )5(، لهســتان )6( و فرانسه 

)7(
*سید دوم: اسپانیا )8(، پرو )10(، سوئیس )11(، انگلیس 
)12(،کلمبیــا )13(، مکزیک )16(، اروگوئه )17( و کرواســی 

)18(
*سید ســوم: دانمارک )19(، ایســلند )21(، کاستاریکا 
)30(، سنگال  مصر  )22(، سوئد )25(، تونس )28(، 

)31(، ایران )32(
 ، )4 1 ( یــه نیجر *سید چهارم: صربستان )38(، 
اســترالیا )43(، ژاپن )44(، مراکــش )48(، پاناما )49(، کره 

جنوبی )62( و عربستان )63(
- اعــداد داخل پرانتز مقابل تیم ها، رتبــه کنونی آنها در 

رنکینگ فیفاست.

همچنین امکان هم گروهی تیم های هم سید و همچنین 
دو تیم آفریقایی، آســیایی و آمریکای شمالی با یکدیگر وجود 
ندارد. همچنین در هر گروه حداکثر دو تیم اروپایی می توانند با 

یکدیگر هم گروه شوند.
غایبان سرشناس و تازه واردین بسیار!

اما حضور تیم هایی همچون پرو، سوئد، ایسلند و پاناما در 
این دوره از بازی ها در حالی رقم خورده که شاهد غیبت نام های 

بزرگی همچون شیلی، هلند و البته ایتالیا خواهیم بود.
 در جام جهانی 2018،  برخی از تیم های همیشه حاضر در 
دوره های اخیر غایب هســتند و در عوض تیم هایی که مدت ها 
خبری از آنها در جام جهانی نبود حضور دارند. با صعود پرو به 
جام جهانی، تکلیف 32 تیم حاضر در مهم ترین رقابت فوتبالی 
جهان مشخص شــد. تیم های حاضر در این دوره با ادوار اخیر 

تا حد زیادی متفاوت اســت و همین امر باعث شــده ترکیب 
تیم های جام جهانی 2018 متمایز باشد.

احتمالا در آینده از جام جهانی پیش رو به عنوان تورنمنتی 
با غیبت تیم های پرســابقه جام جهانی یاد شود. در راس همه 
تیم ها ایتالیا قــرار دارد. این تیم پس از غیبت در جام جهانی 
1958 در همه ادوار 60 سال گذشته حضور داشت و شاید هیچ 
فوتبالدوســتی گمان نمی کرد که روزی جام جهانی در غیبت 
تیمی که 4 بار فاتح آن شده و جزو پرافتخارترین تیم های تاریخ 
این مسابقات است برگزار شود ولی این اتفاق تابستان آینده در 

روسیه خواهد افتاد.
دیگر غایب سرشناس جام، هلند است. تیم دوم و سوم دو 
دوره اخیر و تیمی که در 6 دوره از 7 دوره اخیر حاضر بوده در 
صعود به جام جهانی ناکام ماند. هرچند که شیلی در ادوار اخیر 

حضور مستمری نداشته ولی فاتح 2 دوره اخیر کوپا آمریکاست 
که غیبت این تیم نیز در جام جهانی عجیب به نظر می رسد.

تیم ملی آمریکا هم از جمله تیم های همیشه حاضر ادوار 
اخیــر بوده که در راهیابی به این دوره توفیق نداشــت. آمریکا 
همیشــه به سادگی در جمع 4 تیم برتر قاره کوچک آمریکای 
شــمالی قرار می گرفت ولی این بار برای اولین بار پس از جام 
جهانی 1986 و بعد از 7 دوره نتوانســت به جام جهانی صعود 

کند.
تیم هایی که نخستین حضور را تجربه می کنند

غیبت تیم های پرســابقه باعث شــد تیم هایی که مدت ها 
خبری از آنها در جام جهانی نبود به این مســابقات راه یابند. 
در این دوره هم مثل اکثر دوره ها تیم هایی هســتند که اولین 
بار حضور در جام جهانی را تجربه می کنند. تیم های ایســلند 
و پاناما تیم های تازه وارد اینجام هســتند. کشــور ایســلند با 
جمعیتی در حدود 340 هزار نفر کم جمعیت ترین کشــوری 
است که در طول تاریخ مجوز حضور در این رقابت ها را دریافت 
کرده اســت. صعود ایسلند به این مســابقات سبب شده برای 
نخســتین بار 3 کشور از منطقه اســکاندیناوی حاضر باشند. 
ایسلند، دانمارک و سوئدی که دو تیم سرشناس هلند و ایتالیا 
 را حذف کــرد تیم های حاضر در جام جهانــی از این منطقه 

هستند.
 به جز اینها تیم هایــی بودند که پس از مدت ها موفق به 
راهیابی به جام جهانی شدند. تیم فوتبال پرو پس از 36 سال، 
تیم ملی مصر بعد از 28 سال و مراکش پس از 20 سال به جام 
جهانی راه یافتند. صعود این دو تیم آخر به همراه عربســتان و 
تونس موجب شد برای نخستین بار 4 کشور عرب زبان در جام 

جهانی حضور داشته باشند.
پیروزی اســترالیا بر هندوراس نیز برای اولین بار در تاریخ 
حضور 5 کشور از کشورهای تحت پوشش کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در جام جهانی را رقم زد و بدین ترتیب تنها قاره اروپا از 

آسیا تعداد سهمیه بیشتری در جام جهانی 2018 دارد.

زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون بوکس ایران از طرف وزارت ورزش اعلام شد.
با اعلام وزارت ورزش و جوانان تاریخ برگزاری مجمع انتخابات ریاســت فدراسیون بوکس اعلام شد. قرار است در تاریخ 

28 آذر مجمع فدراسیون بوکس برگزار شود.
ثبت نام نامزدهای این مجمع از تاریخ 11 مهر تا 24 مهر ســاعت15 ادامه داشت و در پایان 10 نفر برای شرکت در این 
انتخابات نام نویسی کردند. اسامی این 10 نفر به قرار زیر است: افشین داوری، روح الله حسینی، حسین ثوری، حسین فشی، 

دلاور صیامی، بهزاد کتیرایی، بدرالملوک کهرنگی، حمید توحیدی، علی کریمی فیروزجایی و فرهاد نیکوخصال.

28 آذر؛ زمان انتخابات فدراسیون بوکس  مشخص شدن اوزان جهانی و المپیکی کشتی
اتحادیه جهانی کشتی در نامه ای به فدراسیون های 
ملی، اوزان رده های ســنی کشــتی که از سال 2018 
مســابقات بر مبنای آن برگزار خواهد شد و همچنین 
اوزان المپیکی کشــتی آزاد و فرنگــی را اعلام کرد. 
گروه های وزنی رده های ســنی مختلف در رشته های 

کشتی آزاد و فرنگی به شرح زیر است:
رده سنی بزرگسالان، زیر 23 سال و جوانان:

کشــتی آزاد: 57، 61، 65، 70، 74، 79، 86، 92، 97 و 
125 کیلوگرم )10 وزن(

کشــتی فرنگی: 55، 60، 63،67، 77،72، 82، 87، 97 و 

130 کیلوگرم )10 وزن(
 رده سنی نوجوانان:

آزاد و فرنگی: 41 تا 45، 48، 51، 55، 60، 65، 71، 80، 
92 و 110 کیلوگرم )10 وزن(

 رده سنی نونهالان پسران: 
آزاد و فرنگــی: 34 تــا 38،41، 44، 48، 52، 57، 62، 

68،75 و85 کیلوگرم )10 وزن(
همچنین اوزان المپیکی کشتی به شرح زیر است:

کشتی آزاد: 57،65، 74، 86،97و125 کیلوگرم
کشتی فرنگی: 60، 67، 77، 87، 97 و130 کیلوگرم.

* در پایان مســابقات قایقرانی قهرمانی کشــور که امروز در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد، نادر 
عیوضی، اکبر طهماســبی در کلاس kl۳، اسلام جاهدی در کلاس kl2، شــهلا بهروزی راد در کلاس kl۳ و رویا 
سلطانی در کلاس kl2 از سوی کادر فنی قایقرانان اعزامی به تایلند معرفی شدند. تیم ملی قایقرانی معلولان برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا 2۹ آبان راهی بانکوک می شود و رقابتها از سوم آذر در تایلند آغاز و به مدت 
یک هفته ادامه خواهد داشت. پنج قایقران معلول اعزامی به این تورنمنت در رشته پاراکانا مسافت 200متر پارو 

خواهند زد. سرمربیگری این تیم را در تایلند مهدی مهدوی نیا بر عهده خواهد داشت.
* بهزاد پاکزاد در آســتانه اعزام تیم ملی کامپوند تیروکمان به مسابقات قهرمانی آسیا در بنگلادش گفت: تمام سعی مان بر 
این است تا در بخش انفرادی و تیمی بهترین عملکرد را در کامپوند داشته باشیم. مربی تیم ملی کامپوند از اسماعیل عبادی، 
مجید قیدی، یاسر عمویی، پریسا براتچی، فرشته قربانی و کیسا بایبوردی به عنوان نفرات اعزامی در کامپوند زنان و مردان به 
مسابقات قهرمانی آسیا در بنگلادش نام برد و گفت: هر 6 کماندار اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا از نظر رکوردی و آمادگی 
بدنی در شرایط خوبی قرار دارند و من امیدوارم ابتدا در بخش انفرادی و سپس در تیمی و میکس بتوانیم به مدالهای خوبی 

دست پیدا کنیم.

خواندنی از ورزش ایران

درخواست امره جان و نوری شاهین 
برای کمک به زلزله زدگان ایرانی

دو فوتبالیست مطرح اروپا خواستار کمک به زلزله زدگان ایرانی شدند.بعد از 
زلزله مهیب در غرب کشور که منجر به کشته و بی خانمان شدن چندین تن شد، 
نوری شــاهین و امره جان دو فوتبالیست مطرح درخواست کردند هوادارانشان 
به مردم زلزله زده کمک کنند.نوری شاهین بازیکن دورتموند آلمان و امره جان 
بازیکن لیورپول هســتند که در پیام هایی به ابراز همــدردی با مصیبت زده ها 

پرداختند.
نیمکت ایتالیا به کدام مربی می رسد؟

چهار گزینه اصلی مدنظر فدراســیون فوتبال ایتالیا است تا جانشین ونتورا 
را انتخاب کند.تیم ملی ایتالیا ناکام بزرگ انتخابی جام جهانی بود و نتوانســت 
جواز حضور در این رقابت ها را به دســت بیاورد. همین باعث شــد تا ســران 
ایتالیا جامپیرو ونتورا را از ســمت مربیگری خــود برکنار کنند. اکنون یکی از 
پرافتخارترین تیم هــای جهان که چهار قهرمانی در جام جهانی دارد، به دنبال 
انتخاب ســرمربی جدید اســت تا از پایان جام جهانی به دنبال صعود به یورو 
2020 باشد. ایتالیا باید ماه آینده در دیداری دوستانه برابر تیم ملی انگلیس به 
میدان برود و به نظر می رسد تا آن زمان سرمربی جدید ایتالیا انتخاب شود.فابیو 
کاپلو یکی از افرادی اســت که گفته می شود از شانس حضور روی نیمکت تیم 
ملی ایتالیا برخوردار است ولی منتقدان او می گویند سن بالای این مربی ممکن 
است باعث شود تا او به عنوان جانشین ونتورا انتخاب نشود. در این بین از کارلو 
آنچلوتی به عنوان گزینه محتمل یاد شده که از بایرن مونیخ کنار گذاشته شده 
و ممکن اســت این مربی برای حضور روی نیمکت ایتالیا ترغیب شــود.در این 
بین نام روبرتو مانچینی سرمربی فعلی زنیت روسیه نیز به گوش می رسد. البته 
این مربی الان با تیم روسی قرارداد دارد و سخت است که سرمربی ایتالیا شود. 
همچنین فابیو کاناوارو که به تازگی هدایت گوانگژو را قبول کرده و جانشــین 
اســکولاری شده نیز گزینه دیگر فدراسیون فوتبال ایتالیا برای قبول مربیگری 

در تیم ملی کشورش است.
قرارداد مادام العمر مسی و بارسلونا

مدیرعامل باشگاه بارسلونا در جمع خبرنگاران کاتالونیایی گفت: خبر خوبی 
برای هواداران دارم، به زودی قرارداد مادام العمر مسی را منعقد می کنم. خوسپ 
ماریا بارتومئو مدیرعامل باشگاه بارسلونا تصریح کرد: به زودی قرارداد مادام العمر 
مسی را منعقد کرده و به صورت رسمی آن را منتشر خواهم کرد. مسی مشکلاتی 
با باشگاه داشت و من قصد انکار این حقایق را ندارم. وی ادامه داد: قرارداد مسی 
به زودی تمدید می شــود و شــک ندارم که جشــنی بزرگ در راه است، مسی 
هرگز بــه تیمی دیگر فکر نکرده و هرگز ما را ترک نخواهد کرد، مســی اعتبار 
بارسلونا است و بارسلونا برای مسی یک اعتبار است. این رابطه دوطرفه با هیاهو 
و فرافکنی رسانه ها خدشه دار نخواهد شــد. بارتومئو درباره وضعیت باشگاه نیز 
گفت: در پنجره نقل و انتقالاتی ســه بازیکن به بارســلونا ملحق خواهند شد و 

خرید های خوبی در راه است.
فروش سریع بلیت های جام جهانی 2۰۱8

کمیته ســازماندهی جام جهانی 2018 از ســرعت فوق العاده فروش بلیت  
بازی ها خوشــحال و راضی به نظر می رســد. فیفا دیــروز از فروش حدود 160 
هــزار بلیت دیدارهای جام جهانی 2018 در دوره دوم عرضه آنها در مدت  زمان 
بسیار کوتاه 24 ساعته خبر داد. دوره دوم فروش بلیت ها از روز گذشته در سایت 
رسمی فیفا آغاز شده و تا 8 روز ادامه خواهد داشت. فروش بلیت های مرحله دوم 
بر اســاس زمان زودتر ثبت درخواست ها توسط هواداران فوتبال از سراسر جهان 
می باشد.در این میان الکساندر سوروخین، مدیر اجرایی کمیته سازماندهی جام 
جهانی 2018 روســیه به روزنامه ریانووستی گفت: البته سرعت فروش بلیت ها 
بســیار خوشحال کننده است. به طور رسمی این مرحله از فروش بلیت ها بخش 
پایانی آن نیست اما می دانیم که درخواست های زیادی پس از آغاز فروش رسمی 
بلیت ها به فیفا ارائه شده اند.وی افزود: ما به طور کلی از روند فروش بلیت ها راضی 
هســتیم و در مرحله بعدی بلیت بازی های افتتاحیه و فینال و نوع چهارم )برای 

افراد نیازمند و کمتر مستعد( نیز ارائه می شوند.
افزایش بودجه مبارزه با دوپینگ در سال 2۰۱8

بودجه آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )وادا( با افزایش 3/2 میلیون پوندی 
به 24 میلیوند پوند در ســال 2018 رســید. این به معنای افزایش 8 درصدی 
بودجه این ســازمان برای سال آینده میلادی است. در نشست هیئت رئیسه وادا 
همچنین مصوب شــد که بودجه این نهاد برای هر کدام از ســال های 2019 و 
2020 به اندازه 15 درصد و برای ســال 2021 میــلادی هم 5 درصد افزایش 
خواهد یافت. در واقع هدف آن اســت که بودجه وادا در طول چهار ســال آینده 
به 33 میلیون پوند برسد.»اولیویه نیگلی« مدیرکل وادا در این باره گفت: وادا از 
افزایش هشت درصدی بودجه بسیار سپاسگزار است که این مسئله به سرعت به 

رسیدن به مقیاس های این نهاد کمک می کند.

آزادکار شاخص کشتی آمریکا و جهان در پیامی، حادثه زلزله در استان کرمانشاه را به مردم این دیار تسلیت 
گفت و با آنها ابراز همدردی کرد.

 جردن باروز نابغه کشــتی آمریکا و جهان و دارنده 5 مدال طلای جهان و المپیک که در جریان رقابت های جام جهانی 
کشتی آزاد بهمن سال گذشته به همراه تیم ملی آمریکا به کرمانشاه سفر کرده بود، پس از حادثه دلخراش زلزله در این استان، 
با انتشار پیامی به زبان فارسی با مردم زلزله زده کرمانشاه ابراز همدردی کرد.حضور این نابغه کشتی آمریکا در کرمانشاه در 
جریان رقابت های جام جهانی، با استقبال بی نظیر مردم این استان همراه بود تا جایی که باروز ضمن تشکر از این محبت مردم 
ایران، ســفر به کرمانشاه را زیباترین و به یادماندنی ترین سفر خود دانست. باروز در پیام خود همچنین تصویر پرچم ایران را 

به شکل قلب آورده است.
جردن باروز در این پیام که به زبان فارســی اســت، نوشته است:مردم کرمانشاه، تسلیت به شما می گویم و به تمام مردم 
ایران، من شریک غم شما هستم. می خواهم بدانید که ما همه به فکر شما هستیم و همدرد شما هستیم که دچار زلزله شدید. 
کرمانشاه شهر پرخاطره ای برای من بود در زمان جام جهانی 2017. من خیلی خوشحال بودم که قسمت شد و به این شهر 
رفتم، با مردمان خونگرم و کشــتی دوست آشنا شدم. من و خانواده ام خیلی ناراحت شدیم وقتی شنیدیم درباره این حادثه. 
برای شــماها دعا می کنیم که موقعیت زودتر بهتر شــود و دوباره کرمانشاه زیبا را بسازید. امیدوارم که در آینده به ایران سفر 

کنم. من و خانواده ام بهترین آرزوها را برایتان داریم.

همدردی و پیام فارسی جردن باروز 
با زلزله زدگان غرب ایران

تنها رقیب وحید شمسایی برای رسیدن به عنوان آقای گلی فوتسال جهان، دوباره به تیم ملی دعوت شده است.
وحید شمسایی با وجود خداحافظی از عرصه ملی، همچنان با 392 گل، عنوان آقای گلی جهان را به خود اختصاص داده اما 
در سال های اخیر یک رقیب با وجود اعلام چندباره بازنشستگی، در تعقیب اوست و در اندیشه شکستن رکورد شمسایی را در سر 
می پروراند. فالکائو اســطوره فوتسال برزیل در ویترین افتخارات خود تنها آقای گلی جهان را کم دارد و تا زمانی که به آن نرسد، 
دســت بردار نیست. او بعد از شکســت تاریخی برزیل مقابل ایران در جام جهانی 2016، روی دستان بازیکنان ایران خداحافظی 
کرد. اما این بازیکن سپس از تصمیم خود منصرف شد و دوباره به تیم ملی برزیل آمد و توانست فاصله 17 گله خود را با شمسایی 
به 7 گل کاهش دهد. اما بعد از این اتفاق، فالکائو به چند دلیل از تیم ملی دور ماند. دلیل اول، مخالفت سرمربی جدید با حضور 
فالکائو بود. این بازیکن همچنین به دلیل مصدومیت های پی در پی نتوانست مدتی پابه توپ شود.اما اکنون این موانع برداشته شده 
و فالکائو خود را برای دو بازی دوســتانه برزیل با کاســتاریکا در 26 و 28 آبان آماده می کند. دیداری که می تواند فرصت مناسبی 

برای به ثمر رساندن هفت گل باشد چرا که برزیل تیم نخست و کاستاریکا تیم هجدهم رده بندی جهانی است.
مدتی اســت با حضور دوباره فالکائو در تیم ملی، پیشکسوتان و اهالی فوتسال خواستار دعوت از وحید شمسایی به تیم ملی 
ایران شده اند تا این بازیکن بتواند در چند بازی دوستانه با تیم های ضعیف، فاصله گل های خود با فالکائو را افزایش داده و عنوان 
آقــای گلی در اختیار یک ایرانی باقی بماند.با این حال فدراســیون فوتبال و کادرفنی تیــم ملی هیچ گاه واکنش مثبتی به این 

درخواست نداشته اند.

پس از دعوت دوباره فالکائو به تیم ملی برزیل
آقای گلی شمسایی در جهان به خطر افتاد

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
زلزله منطقه غرب کشــور، که بیش از هر جا اســتان مقــاوم و قهرمان پرور 
کرمانشــاه را دچار تلفات و خســارات کرد، ملت ایران را سخت متأسف و عزادار 
ساخت. مردم فهیم و مسئولیت شناس ایران نیز مثل همیشه و هر وقت که بخشی 
از سرزمین پهناور و جمعی از هموطنان خود با مشکل و گرفتاری رو به رو شده، سر 
از پا نشناخته و به مصداق »چو عضوی به درد آورد روزگار - دگر عضوها را نماند 
قرار«، با همه وجود و توان به میدان یاری و کمک شــتافته، این بار و در واکنش 
به این حادثه دلخراش نیز، آرام و قرار نداشته و به مسئولیت و وظیفه خود عمل 
کردند. جامعه ورزش نیز در این ماجرا، همدوش و همراه با ســایر اقشار و اصناف 
مردم، آنگونه عمل کردند که انتظار می رفت و خوانندگان محترم و علاقه مندان 
عزیز ورزش از واکنش و اقدامات ورزشکاران کشورشان، به ویژه چهره های شاخص 
و نامدار آن در قبال زلزله اخیر مطلع هستند. جامعه ورزش این بار نیز عملا نشان 
داد که فراتر از هنرنمایی و افتخارآفرینی در میادین داخلی و بین المللی ورزش به 
دیگر مسئولیت ها و وظایف خود درقبال مردم و مملکت آگاهند و به هنگام و به 

وجه احسن، به آن عمل می کنند.
***

اهالی فوتبال همه از نتایج و سرنوشــت تیم فوتبال جوانان ایران در مرحله 
مقدماتی مســابقات فوتبال آسیا با خبر هستند و نیازی به تکرار و ذکر مصیبت 
مجدد نیســت! اما حتما نیاز هست که ســوال کنیم فوتبال ما با این وضعیت، با 
این ساختار عقب مانده و مدیریت ابتدایی به کجا می رود؟ تیم جوانان ایران پس 
از 6، 7 ماه تمرین و اردو و تدارکات و... بالاخره چون موعد مســابقات فرا رسید، 
شال و کلاه کرده، روانه کشور اردن می شود تا در مسابقات مقدماتی جوانان آسیا 
شرکت کند. فوتبال ایران طی ســال ها و دوره های اخیر، علیرغم همه مشکلات 
و گرفتاری ها، کم و بیش یک پای حضور در مرحله نهایی این مســابقات بوده و 
در دوره هــای آغازین هم- در دهه 50- جوانان ایران همواره یک پای فینال این 
مســابقات بوده است. تیم جوانان در این مسابقات با دو تساوی و یک پیروزی، از 
دور مسابقات و در واقع حضور در ادامه و مراحل بعدی این رقابت ها حذف شد و 

علت اصلی حذف هم »عدم اطلاع از قوانین مسابقات« است؟! 
به راســتی که باید گفت هر دم از این باغ بری می رســد. راستی یعنی چه: 
»عدم اطلاع از قوانین مســابقات«؟!! آن هــم در عصر و زمانه فعلی، که هر کس 
با یک »گوشــی« در دست از اخبار گوشه و کنار دنیا با اطلاع است؟ وانگهی این 

اتفاق برای فوتبالی می افتد که جزو 32 تیم برتر جام جهانی آینده قرار دارد.
این اتفاق برای فوتبالی چهره می بندد که همین یک ماه پیش نوجوانانش در 
مسابقات جهانی، جزو 8 تیم برتر دنیا قرار گرفت... پس یعنی چه: »عدم اطلاع از 
قوانین و مقررات مسابقات«؟! معنی اش البته خیلی روشن است! پاسخ این سوال 
را حداقل این روزنامه و این قلم بارها نوشــته و تکرار کرده اند، معنی و پاسخ این 
اســت که »صعود به جام جهانی« همه ما را به ویژه مسئولان فوتبال و متولیان 
ورزش را گول زده است و حسابی دارد ما را از واقعیات فوتبال ایران غافل می کند. 
واقعیت این اســت که فوتبال ما از حیث ساختاری و تشکیلاتی و توان مدیریتی 
»عقب« اســت و تا »جهانی بودن« فاصله ای زیاد دارد و برای »جهانی شدن« راه 
دراز و پرفراز و نشــیبی در پیش دارد. در چنین فوتبالی سیســتم و برنامه ریزی، 
معنا ندارد و هر آنچه در آن رخ می دهد از قرار گرفتن نوجوانان جزو هشــت تیم 
برتر دنیا گرفته تا حذف مضحک تیم جوانان از دور مقدماتی قهرمانی آســیا، آن 
هم به خاطر »عدم اطلاع از مقررات و قوانین« و حتی صعود به جام جهانی، نه بر 
اساس برنامه و مدیریت و پیش بینی و... بلکه همین طوری و به زبان ساده و همه 

فهم »الکی«! رخ می دهد. 
خوانندگان محترم روزنامه کیهان به ویژه مخاطبان عزیز این سطور می دانند 
که همین دو، سه هفته پیش، هم در این ستون تاکید کردیم که صعود تیم فوتبال 
نوجوانان تا مرحله 1/8 نهایی مســابقات جهانی برای هر ایرانی باعث سربلندی و 
افتخار است، اما مراقب باشیم، به ویژه مسئولان محترم ورزش مواظب باشند در 
دام »خودفریبــی« نیفتند و این موفقیت و نظیر آن را به حســاب برنامه ریزی و 
پیش بینی های دقیــق و لاجرم »خروجی طبیعی« این فوتبال قرار ندهند. پیش 
از ایــن وقتی صعود تیم ملی به جام جهانی 2018، قطعی شــد، باز هم همین 
مضمــون را تکرار کردیم که صعود فوتبال ایران به جام جهانی و قرار گرفتن آن 
جزو 32 تیم برتر فوتبال دنیا، بدون تردید برای هر ایرانی باغیرت که علاقه مند به 
ســرفرازی ملت و ملک ایران در همه عرصه ها و حوزه هاست، یک افتخار و غرور 
ملی به حســاب می آید، اما باز آنجا هم نوشتیم و به سهم خود هشدار دادیم که 
همه مراقب باشــیم و به ویژه مسئولان محترم ورزش و فوتبال به ورطه غفلت و 
خودفریبــی گیر نیفتند که صعود به جام جهانی محصــول برنامه ریزی و کاری 

حساب شده و خروجی طبیعی فوتبال ایران و لیگ برتر و... است. 
 در هــر دفعه و به هر بهانه ای تاکید کرده ایم اینطور موفقیت ها و پیروزی ها 
در دل خود یک »پیام مشــترک« و پنهان دارد و آن این اســت که می گوید این 
فوتبال که هنوز از ســاخت و تشــکیلات محکمی برخوردار نیست، بر آن برنامه 
و دلســوزی و آینده نگری حاکم نیســت، این فوتبال که هنوز هیچ کس، به ویژه 
مدیران و مسئولان آن، قدر سرمایه هایش را نمی دانند و »کفران نعمت« می کنند، 
آنقدر از توان ذاتی و اســتعداد خدادادی بهره مند و برخوردار هســت که بتواند 
علیرغم همه ناداشته ها و محرومیت ها- و مهم ترینش محرومیت از برنامه ریزی و 
مدیریت درخور و دلسوزی لازم و بالاخره ساختار و تشکیلات متناسب و...- اینجا 
و آنجا بزرگی کند، پیروزی آور باشد و افتخارآفرینی نماید، بر لبان مردم علاقه مند، 
لبخند شــادی بنشاند و از مســئولان محترم ورزش و فوتبال خواسته ایم، دور از 
هیاهو و خودفریبی و تبلیغات و شــلوغ کردن و... این »پیام« را دریافت کنند و 
بر مبنای آن ضمن حفظ و تقویت »داشــته ها« در پی جبران و ترمیم »ناداشته 
ها و کمبودها«ی آن باشــند اما متاسفانه گویا آن پیام به گوش مسئولان ورزش 
و متولیان فوتبال نرســیده، آنها کماکان در حال و هوای »نتیجه گرایی« و »الکی 
خوشی« و »توجیه گری و بهانه تراشــی« و... گرفتارند و با این وصف و حاکمیت 
این بینش و منش، فاصله فوتبال ما از »اســتانداردهای جهانی«، و...؛ بیشــتر و 
بیشــتر می شود، اگرچه صد بار دیگر به ضرب و زور امثال کروش، به جام جهانی 

صعود کنیم!

فوتبال ایران به کجا می رود؟
  چو عضوی به درد آورد روزگار...

حدیث دشت عشق

به یاد شهید محمدرضایی زال
اسوة یک دانشجوی معتقد 
به وحدت حوزه و دانشگاه

دربی تهران در بین ۱۶ دربی داغ جهان 
تقابل تیم های استقلال و تهران در بین برترین دربی های جهان جای دارد.

تیم های اتلتیکو مادرید و رئال مادرید از ساعت 23:15 امشب)شنبه( در چارچوب 
هفته دوازدهم لالیگای اسپانیا در حالی در ورزشگاه وندا متروپولیتانو در اولین دربی 
مادرید در فصل 18-2017 به مصاف هم می روند که شروعی قدرتمند در فصل جاری 
نداشــته اند و در حال حاضر هر یک با بارسلونای صدرنشین 8 امتیاز اختلاف دارند.
نشریه »آس« اسپانیا در آستانه دربی مادرید در گزارشی تصویری 16 دربی تاریخی 
داغ در جهان فوتبال را به تصویر کشــیده که یکی از این دربی ها، دربی تهران است. 
دربی مادرید نیز خود یکی از حســاس ترین دربی های جهان از نگاه این نشریه است.
این نشریه نوشــت: جدال بین دو تیم استقلال و پرسپولیس به دربی تهران مشهور 
اســت. این دربی هیجان انگیزترین دوئل فوتبال ایــران و یکی از داغ ترین دربی های 

جهان به شمار می رود. اولین تقابل دو تیم هم در سال 1968 میلادی برگزار شد.
استعفای کمالوند از هدایت صنعت نفت آبادان

 فراز کمالوند سرمربی تیم صنعت نفت آبادان بعد از تساوی تیمش مقابل پیکان 
در هفته دوازدهم لیگ برتری و فحاشــی هواداران به او و بازیکنان، از سرمربی گری 
تیم نفت آبادان استعفا کرد.این درحالی است که تیم کمالوند تا پایان هفته دوازدهم 
با چهارده امتیاز در رده ششــم جدول قرار دارد.باشگاه صنعت نفت هنوز واکنشی به 

استعفای کمالوند نشان نداده است.
سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۱+ ۳ می ماند؟!

عراق ســهمیه خود را در لیگ قهرمانان آســیا پس از آنکه با تلاش به دســت 
آورده بود ولی با ســهل انگاری فدراســیون فوتبال این کشــور از دست داد.روزنامه 
»فوتبال« عراق از منابع آگاه خبر داد که شــیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در دیداری که با مســئولان ورزش عراق داشته اســت خبر شوکه کننده ای را 
به آنها داده اســت.این خبر شــوکه کننده حذف دوباره ســهمیه یک + نصف عراق 
اســت و دو تیم الزوراء و نیرو هوایی که ماه گذشــته مجوز حضور در لیگ قهرمانان 
آســیا را از سوی کمیته برگزاری مســابقات بعد از چندین سال کسب کرده بودند، 
محروم شدند. AFC دلیل محرومیت عراق را جواب ندادن فدراسیون عراق به نامه ها 
و مکاتبات کنفدراســیون فوتبال آســیا عنوان کرد. البته این خبر برای باشگاه های 
ایران خوشــحال کننده است زیرا ســهمیه ایران در فصل گذشته نیز 2+2 بود ولی با 
محرومیت عراق از حضور در این مســابقات، نصف ســهمیه این کشور به ایران داده 
شد تا ســهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا 1+ 3 بماند. با توجه به قرار گرفتن رده 
باشــگاهی ایران در رده هفتم اگر در رده بندی جدید AFC جایگاه ایران تغییر نکند 
مثل سال گذشته سهمیه عراق به ایران داده می شود و در فصل 2017-2018 لیگ 

قهرمانان آسیا ایران با سهمیه 1+ 3 حضور خواهد یافت.

احتمال هم گروهی والیبال ایران با ایتالیا و آرژانتین در قهرمانی جهان
یک ســایت آمریکایی پیش بینی کرد تیم ملی 
والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان 2018 با 

ایتالیا و آرژانتین همگروه می شود.
 مراســم قرعه کشی رقابت های والیبال قهرمانی جهان 
2018 در 30 نوامبــر ســال جــاری)9 آذر( در فلورانس 
ایتالیا برگزار می شود. با توجه به قوانین فدراسیون جهانی 
والیبال در مورد قرعه کشی که پیش از رقابت های انتخابی 
اعلام شده بود تنها یک قرعه کشی جزئی که تقریباً نیمی 
از تیم های هر گروه را مشــخص می کند مد نظر اســت. 
رقابت هــای قهرمانی جهان در چهار گــروه تیمی برگزار 
می شــود که جایگاه سه تیم از هر گروه بر اساس رنکینگ 
بین المللی معین می شــود.با بررســی قوانیــن و مدارک 
فدراسیون جهانی در این باره در حال  حاضر یک قرعه کشی 

احتمالی برای قهرمانی جهان 2018 در نظر گرفته شــده 
است که به ترتیب زیر است:

*گروه A: ایتالیا، آرژانتین و ایران
*گروه B: بلغارستان، کانادا و فرانسه
*گروه C: برزیل، روسیه و صربستان

*گروه D: آمریکا، لهستان و ژاپن
این گروه ها با ســه تیم دیگر تکمیل می شود. 12 تیم 
دیگر در سه دسته در 30 نوامبر قرعه کشی می شوند تا به 
گروه های بالا اضافه شوند. دسته های قرعه کشی به صورت 

زیر خواهد بود:
*دسته 1: مصر، بلژیک، کوبا و استرالیا

*دسته 2: فنلاند، چین، کره جنوبی و اسلوونی
*دسته 3: هلند، تونس، پورتوریکو و کامرون.

صفحه 9
شنبه 27 آبان ۱۳9۶ 

29 صفر ۱4۳9 - شماره 2۱772

شــهید محمدرضایی زال در 29 شهریور 
1344 در شهر فردوس به دنیا آمد. محمد از 
وقار و سنگینی زیادی برخوردار بود و تا لازم 

نمی شد لب به سخن نمی گشود. 
او در مطالــب و یافته های خود آن قدر 
عمیق بود که دوســتان و برخی از خویشان، 
مسائل علمی را با و یا مطرح می کردند. هوش 
سرشار، پشتکار در فراگیری علوم گوناگون، 

به ویژه علوم عربی و قرآنی وی را از دیگر همســالانش متمایز می ساخت. او 
اسوة یک دانشــجوی معتقد به وحدت حوزه و دانشگاه بود. در جریان جنگ 
تحمیلی بر حسب احساس وظیفة شرعی و لبیک به ندای امام امت)ره( و نیاز 
جمهوری اسلامی، چند بار در ایام تحصیل به جبهه های نبرد حق علیه باطل، 
اعزام و برای خود از میدان جهاد و مبارزه با دشــمن خدا کسب فیض کرد. او 
که در این شرایط سرنوشت ساز زندگی اش با توجه به آگاهی کامل از فرهنگ 
شــهادت و ایثار، داوطلبانه به جمع برادران همرزم خود در واحد اطلاعات و 
عملیات پیوســته بود، به لحاظ تســلط به زبان عربی توانست دین خود را در 
مدت مأموریت نســبت به جنگ ادا کند. محمد در تاریخ 24 دی ماه 1365 
در مصــاف باکفار بعثی و در آغازین لحظات عملیات »کربلای5« در »جزیرة 

بوارین« در شرق بصره و محور شلمچه به لقای معشوق شتافت. 
بخشی از وصیت نامه شهید: 

قرآن را زنده در بین خودمــان حفظ کنیم تا به هنگام قیامت از مهجور 
بودنش در پیشــگاه خداوند متعال شکایت نکند و سعادت و فلاح و رستگاری 
ما در گرو عمل به قرآن است. پس باید بکوشیم قرآن را بفهمیم و بعد به آن 

عمل کنیم تا مؤدی حق و حقوق آن باشیم.

پس از برکناری میروسلاو ژیوکوف سرمربی بلغاری تیم والیبال سایپا به دلیل کسب نتایج ضعیف، مدیران باشگاه 
هدایت تیم را به محمد شعبان خمسه سپردند.

 میروسلاو ژیوکوف که در فصل 96-97 هدایت تیم والیبال سایپا تهران را بر عهده داشت به دلیل کسب نتایج ضعیف از سمت 
خود کناره گیری کرد.سایپا با هدایت این مربی بلغاری تا هفته هفتم سه برد و چهار شکست را کسب کرده است و با 9 امتیاز در 
رده هشتم جدول رده بندی قرار دارد.این در حالی است که مدیران این تیم در فصل جاری با به خدمت گرفتن ستاره هایی همچون 
امیر غفور در پی ایستادن بر روی یکی سکو های برتر لیگ هستند.به این ترتیب کار این مربی نه چندان مطرح بلغاری در ایران به 

هفته هشتم نکشید. قرار است تا پایان فصل محمد شعبان هدایت تیم سایپا را بر عهده داشته باشد.

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوســیله به آقای رضا ابراهیمی فرزند محمد فعلا مجهول المکان ابلاغ می شــود که آقای یاســر کرابی 
دادخواســتی به خواســته الزام به تنظیم سند به طرفیت شما به شعبه 5 شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و به 
کلاسه 5/96/476 ثبت و برای روز دوشنبه مورخه 96/9/27 ساعت 16:30 وقت رسیدگی تعیین گردیده است 
لذا به اســتناد ماده 73 ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار درج می گردد شما می توانید قبل 
از رســیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه 5 شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع شماره - به نشانی 
چهارراه دادگســتری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه 5 شورای حل اختلاف سبزوار

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای مهدی بزوئی فرزند عباس فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که اداره ثبت احوال دادخواستی 
به خواسته تخلفات جعلی به طرفیت شما به شعبه نهم شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و به کلاسه 9/92/152 
ثبت و برای روز شنبه مورخه 96/9/25 ساعت 16/30 وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده 73 
ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشــار درج می گردد شما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه 
شــورای حل اختلاف شعبه نهم شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع شــماره... به نشانی چهارراه دادگستری 
مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی 

در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه 9 شورای حل اختلاف سبزوار

رونوشت حصر وراثت
نظر به اینکه آقای حســین تکلو بیغش دارای شناســنامه شــماره 0780659856 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه 6818-96/8/16 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان یحیی تکلوبیغش به شناسنامه31 در تاریخ 1393/2/20 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- طیبــه پژمان مقدم،  فرزند محمدعلی،  ش ش28397،  صادره از ســبزوار،  همســر مرحوم. 
2- نرگــس تکلوبیغش،  فرزند یحیی،  ش ش0016152476،  صــادره از تهران،  فرزند مرحوم. 
3- فاطمه تکلو،  فرزند یحیی،  ش ش 3649، صادره از تهران، فرزند مرحوم. 4- علی رضا تکلو، 
فرزند یحیــی،  ش ش 18636، صادره از تهران،  فرزند مرحوم. 5- ســمیه تکلو بنفش، فرزند 
یحیــی،  ش ش0014650770،  صادره از تهران، فرزند مرحوم. 6- حســین تکلوبیغش، فرزند 
یحیی،  ش ش 0780659856 صادره از ســبزوار، فرزند مرحوم. 7- کبری تکلو بیغشی، فرزند 

یحیی،  ش ش 1377،  صادره از شهر ری، فرزند مرحوم. غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه ۱4 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار 

دو تیم از ایران با شکست در جدول مقدماتی دونفره، از تور جهانی 
تنیس روی میز سوئد حذف شدند.

در جــدول مقدماتــی دونفره تور جهانــی تنیس روی میز ســوئد، دو تیم 
از ایران حضور داشــتند که هر دو با شکســت از حریفان خــود از دور رقابت ها 
کنــار رفتنــد. در دور اول جدول مقدماتی دونفره، تیم افشــین نوروزی و امین 
احمدیــان به مصاف تیمی متشــکل از نمایندگان یونان و اســلواکی رفت که با 

نتیجه 3بر1 شکســت خورد. تیم نیما و نوشاد عالمیان هم در دور اول استراحت 
 داشــت. در دور دوم با تیم انگلیس بازی کرد و در پایان 3برصفر بازی را واگذار 

کرد. 
پیش از این نمایندگان ایران نتوانســته بودنــد از مرحله گروهی به جدول 
مقدماتی انفــرادی صعود کنند. به این ترتیب کار پینگ پنگ بازان ایران در تور 

جهانی سوئد به پایان رسید.

پایان کار پینگ پنگ ایران در تور جهانی سوئد با 2 شکست

ناکامی کشتی فرنگی ایران در المپیک 201۶ 
ریو به خداحافظی غیررســمی و خانه نشــینی 
برخی از چهره های شاخص انجامید؛ اما این انزوا 

همیشگی است یا موقت؟
بدنه تیم ملی کشــتی فرنگی ایران بعد از المپیک 
2016 ریــو، دســتخوش تغییر و تحولات اساســی و 
بزرگی شــد. تغییراتــی کــه از راس کادر فنی، یعنی 
 »محمد بنا« آغاز و به اکثر ملی پوشــان المپیکی ختم 

شد.
هر چند بسیاری از اهالی کشتی که طیف مخالفان 
فدراسیون کشــتی را تشــکیل می دادند، همچنان در 
انتظار تداوم شکســت ها و زمین خوردن کشتی فرنگی 
بودند و تغییرات صورت گرفته را منتهی به سقوط بیشتر 
کشــتی ایران می دانستند، اما علی اشکانی و همکارانش 
به عنوان متولیان جوان و تازه نفس تیم ملی، توانستند 
بــه خوبی از پس انتقادات و فراز و فرودها برآمده و تا به 

امروز سیر صعودی را طی کنند.
کادر فنی جدید تیم ملی کشتی فرنگی بلافاصله بعد 
از قبول مسئولیت، بدون هیچ ادعا و خواسته نامعقولی از 
فدراسیون، فقط به فکر پیشبرد اهداف تیم ملی بودند و 
به تنها چیزی که توجه نداشتند، اهداف و خواسته های 
شخصی بود. ضمن اینکه جوانان باانگیزه و فرنگی کاران 

پشت خط مانده و مغضوب کادر فنی قبلی نیز از سوی 
کادر فنــی جدید به میدان آمدنــد و با انگیزه و روحیه 
دوچندان خود کمک بزرگی به رشد و موفقیت های اخیر 

کشتی فرنگی کردند.
درخشــش ملی پوشان کشــتی فرنگی در میادین 
مختلف آسیایی و جهانی باعث شد تا خلاء خداحافظی 
و خانه نشــینی برخی از چهره های المپیکی هم کمتر 
به چشــم بیاید و حتی در برخی اوقات به کلی فراموش 
شــود. هر چند که هیچکس، افتخارات و موفقیت های 
تاریخــی و بــزرگ قهرمانانــی مثل حمید ســوریان، 
امیــد نوروزی و قاســم رضایــی را فرامــوش نخواهد 
 کــرد و از این بزرگان همچنان به نیکــی و بزرگی یاد 

می شود.
اما نکته اینجاســت در روزهایی که کشتی فرنگی 
حرکــت رو به جلوی خــود را طی می کنــد و فرایند 
میدان دادن به جوانان و آینده ســازان این رشته، نمره 
قبولی گرفته، همچنان از بازگشــت احتمالی ستارگان 
پیشــین تیم ملی صحبت می شود. بازگشتی که از بعد 
از ناکامــی در المپیک تا به امروز، هنوز عملی نشــده و 
 فقط در حد بــه راه انداختن موج خبــری و تبلیغاتی 

است.
ایــن موج های خبری حتی باعث شــده بســیاری 

از پیشکســوتان و قهرمانان اسبق کشــتی ایران نیز به 
بازگشت احتمالی ستارگان کشتی واکنش نشان دهند 
و متفق القول، بازگشت احساسی و بدون برنامه قهرمانان 
المپیکی را محکوم به ســقوط و شکستی سنگین تر از 

المپیک بدانند.
در این خصوص »رحیم علی آبادی« عضو شــورای 
فنی تیم های ملی کشتی فرنگی و نایب قهرمان المپیک 
1972 مونیخ در گفت وگو با مهر اظهار داشت: روی دیگر 
شادی و افتخار ورزش قهرمانی، بسیار بی رحم و غم انگیز 
اســت، یعنی در واقع رسم کشتی و هر ورزش قهرمانی 
این اســت که هر آمدنی یک رفتنی دارد. من به عنوان 
پیشکسوت کشــتی در طول این سالیان شاهد اتفاقات 
مشابه فراوانی بودم و به شــخصه بازگشت احساسی و 
غیر اصولی بســیاری از قهرمانان بــزرگ و عنوان دار را 
دیدم که بعد از سالها دوری، دوباره سودای بازگشت به 
سرشــان زد. البته این بازگشت ها که بیشتر تحت تاثیر 
 اطرافیان صورت گرفت هم با ناکامی و سرخوردگی همراه 

شد.
وی ضمن توصیه به قهرمانان ارزنده و ملی کشــتی 
فرنگی ایران تاکید کرد: امیدوارم قهرمانانی مثل سوریان 
و نــوروزی در این خصوص تصمیم عاقلانه و منطقی را 
اتخاذ کنند. بازگشــت آنها با ریســک بالا همراه است، 

چراکه آنها بعد المپیک ریــو از اردوها و تمرینات و هر 
مصافــی با رقبای داخلی و خارجــی دور بودند. به نظر 
من این قهرمانان باید با توجه به شــرایط سنی خود و 
در پیش بودن المپیــک 2020 توکیو، فرصت و میدان 
را به جوانــان داده و البته با انتقــال تجربیات خود به 
 نســل جدید، به شکل دیگری به کشــتی ایران کمک 

کنند.
علــی آبادی در پایان خطاب بــه برخی اطرافیان و 
دوســتان این قهرمانان بزرگ نیــز گفت: توصیه من به 
این افراد این اســت که اجازه دهنــد قهرمانان ملی ما 
همچنان بزرگ باشند و در اوج بمانند، نه اینکه با تعریف 
و تمجید احساســی از این قهرمانان، زمینه بازگشــت 
عجولانه و احساسی آنان را فراهم کنند و باعث شکست 

و سرخوردگی این قهرمانان شوند.
آنچه مسلم اســت کشــتی ایران با توجه به گفته 
بزرگان و پیشکســوتان این عرصه، متعلق به قهرمانان 
ارزشــمندی مثل حمید سوریان و امید نوروزی است و 
سرنوشــت و آینده این نفرات خواســته یا ناخواسته به 
کشــتی گره خورده است. پس چه بهتر که آنها بتوانند 
در ادامه راه بــه خوبی عمل کنند تا مبادا با تصمیمات 
احساسی و اشتباه، مثل برخی از »نام های بزرگ« رفته 

رفته از اذهان و تاریخ ورزش ایران محو شوند.

واکنش عضو شورای فنی به بازگشت احتمالی سوریان و نوروزی

علی آبادی: احساسی عمل نکنید، میدان را به جوانان دهید

ژیوکوف استعفا داد، شعبان آمد

تغییر و تحولات در کادر فنی تیم والیبال سایپا


